Diendtag, ben 29 Miry 1921,

Socben
erfheint die erweiterte {leuauflage

Seelifdye
Hemmungen

Rurt Rado

é\ fleue Umfhlagfhleife:

Sir Menfden,

die am Zeben leiden. <€in Rurfus 3jur flber-
windung feelifther Hemmungen.

Hnter Angft und De-
preflionen leidende,
einfame, unverflans
Erfhbpfte dene Menfden

finden bhier ridfidtslos offene MWeorte. — Andy der
Deraweifeltfte legt diefes Bud nidit aus der Band,
wie man fe viele Didwer fortlegt. — Feder wird
dringend jur Rlorheit und Zebensentfoltung gtﬁit}ﬂ.l

ferodfe
Hberempfindlidhe
Sdlidyterne

Dicfes Werk gehort in die Hand jedes
nerodfen, verzweifelten, mutlofen
fllenfdhen. Wir bitten Sie dringend,
das YWerk 3u priifen; dann find wir
fidier, daff Sie nidyt mebr aufbhoren
werden, fidy dafiir 3u verwenden!

Ordinde M. 28.— — 35 Pro3.

12 = 40 Pro3., 25— 45 Pro3.
Sdweiz: §re. 8.— — 50 Proz.

100 Profpebte frei! ¢ Plabat frei!
@

Anthropos-Derlag
Prien (Obb.)
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Umfdlag pu N 72.
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Geheftet 12 Mark; gebunden 20 Mark

Zu Heinrich Manns fiinfzigstem
Geburistag 27. Mdrz 1921

Heinrich Mann

Romane
und Novellen

Schlaraffenland
VT e o et 4
MEReTVE i s
Voammy o i s
Die Jagd nach Liebe . ..
Professor Unraf . . ..
Zwischen den Rassen. .
Die kleine Stadt
Novellen Tund II . . . .. ..
Die Armen

Der Unftertan ........

60000
37000
37000
37000
> 47000
32000
37000
29000
25000
60000
.. Auflage 100000
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In gleicher Aussfﬂr!un§ und zu gleichem
Preise erschien die neue Ausgabe

Macht und Mensch

Auflage 10000

Freiexemplare 7/6, 20/16 und 4030
beliebig gemischt.
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